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 Bliv en del af Ung Struer – spændende kombinationsstilling i heltidsskoletilbud og fritidsvejledning
(tidsbegrænset)
Drømmer du om en hverdag, hvor du både underviser, arbejder tæt med unge mennesker og er
med til at gøre en reel forskel i deres liv?
Så har vi en spændende mulighed til dig i Ung Struer.
Vi søger en engageret og relationsstærk medarbejder til en fuldtidsstilling fra 1. august 2026 til 30.
juni 2027.
Stillingen er sammensat af to primære opgaver:

Vikariat heltidsundervisning●

Fra medio oktober og frem til sommerferien fungerer du samtidig som vikar for vores

fritidsvejleder

●

Det betyder, at du får en periode med overlap og grundig oplæring, så du trygt kan udvikle dig ind i
rollen og opgaverne.
Du bliver en vigtig del af vores heltidsskoletilbud, hvor vi arbejder med unge, der har brug for en
anderledes skolegang med fokus på trivsel, relationer og livsmestring.
Undervisningen foregår i en 2-lærerordning. Du kommer til at arbejde med:

Dansk eller matematik●

Dannelsesfag med fokus på at styrke elevernes personlige, sociale og praktiske kompetencer●

At gøre de unge klar til voksenlivet – både fagligt og menneskeligt●

Vi lægger vægt på en praksisnær tilgang, hvor undervisningen giver mening for den enkelte elev,
og hvor relationen er nøglen til udvikling.
Stillingen rummer desuden timer i Ung Struers fritids- og klubtilbud, hvor du er med til at skabe
inkluderende fællesskaber og meningsfulde aktiviteter for unge efter skoletid og enkelte
weekender.
Hvis du har lyst og kompetencer til det, er der mulighed for at arbejde med værkstedsundervisning
– men det er ikke et krav. Det vigtigste er, at du har lyst til at bringe dine kompetencer og interesser
i spil.
Stillingen indeholder også en central funktion som vikar for fritidsvejlederen, der skal på barsel, her
bliver du en vigtig del af det forebyggende arbejde omkring unge i Struer Kommune.
Som fritidsvejleder arbejder du med at skabe bro mellem den unge og meningsfulde
fritidsfællesskaber. Det handler om at åbne døre og gøre det lettere for den enkelte at blive en del
af noget – uanset forudsætninger.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Vejledning til børn, unge og familier i forhold til kommunes fritidstilbud●

At have dialog med børn/unge og deres familier med fokus på trivsel, deltagelse og

muligheder

●

At understøtte, at flere børn og unge bliver en del af positive fællesskaber●

At indgå i et tæt tværfagligt samarbejde med skoler, SSP, klubtilbud og andre relevante

aktører

●

At bidrage aktivt ind i det forebyggende og opsøgende arbejde omkring unge i målgruppen●

Opgaver i forbindelse med partnerskabsaftalen med DGI●

Sagsbehandling af puljen til kommunes fritidspas●

Du får en periode med overlap, hvor du bliver introduceret til opgaven og samarbejdsfladerne, så
du er godt klædt på til rollen.
 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er lærer eller pædagog – ?du kunne også være håndværker med stærke

relationskompetencer?

●

Har lyst til at arbejde med unge, der har brug for en særlig indsats●

Er tydelig, nærværende og relationsstærk●

Trives i et tæt og forpligtende teamsamarbejde●



Har en nysgerrig og løsningsorienteret tilgang til din praksis●

Erfaring med målgruppen er en fordel – men ikke en forudsætning.
 
Det får du hos os

En alsidig stilling med både undervisning og pædagogiske opgaver●

Mulighed for grundig indføring og oplæring i fritidsvejlederfunktionen●

Engagerede kolleger og et stærkt fagligt fællesskab●

En arbejdsplads, hvor der er plads til idéer, initiativ og udvikling●

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Udviklingsleder Thomas Rørholm
Poulsen på telefon 40577178. Det er ligeledes muligt at rekvirere relevant materiale.

Stillingen er på 37 timer fra 1. august 2026 – 30. juni 2027 og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold
til den gældende overenskomst. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset
alder, køn, religion, eller etnisk tilhørsforhold at søge.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du er indstillet på at anvende dit eget MitID i forbindelse
med varetagelsen af jobbet. MitID bruges udelukkende til nødvendige arbejdsrelaterede
godkendelser og administrative processer.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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